
2025年尹西片区大件垃圾清运服务招标公告

（招标编号：XZP202411080030000001）

项目所在地区：江苏省南京市雨花台区

一、招标条件

本2025年尹西片区大件垃圾清运服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金:52.4535万元， 招标人为南京春晓物业管理有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2025年尹西片区大件垃圾清运服务，包括：①春江佳园，②南庄、锦园，③凤

翔山庄二四期，④凤翔熹园，⑤凤翔新城一期，⑥晓村和苑AB区，⑦凤翔花园一至四期。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年尹西片区大件垃圾清运服务

三、投标人资格要求

2025年尹西片区大件垃圾清运服务:

具有有效的营业执照（提供营业执照复印件加盖公章）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-11 09:00到2024-11-15 17:00

获取方式：报名时需携带营业执照、授权委托书和被委托人身份证复印件加盖公章，至

南京市雨花台区西春路1号创智大厦北楼1005室获取招标文件（招标文件费300元/份，售后

不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-02 15:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-02 15:00

开标地点：南京市雨花台区西春路1号创智大厦北楼1005室

七、其他

1、服务期：一年

2、合同估算价：52.4535万元

3、项目地点：南京市雨花台区铁心桥



4、投标文件份数：一式伍份（壹份正本、肆份副本）(电子版一份, U盘；投标文件电

子版中必须包含投标文件的全部内容，不得加密，所有文档、图表等采用PDF格式或WORD格

式)，每份投标文件须清楚标明“正本”或“副本”字样。一旦正本和副本不符，以正本为

准。

5、投标文件提交时，投标人法定代表人或其授权委托代表人携带本人有效身份证原件

出席否则，招标人将拒绝其投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京春晓物业管理有限公司

地  址： 南京市雨花台区铁心桥春江新城新河苑13栋

联  系  人： 夏经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京百尚建设工程管理有限公司

地  址： 南京市雨花台区西春路1号创智大厦北1005室

联  系  人： 郭工

电  话： 025-86281518

电  子  邮  件： 2933923608@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-08T14:55:23+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-11-08T14:55:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-08T14:55:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




